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VYSLEDOVKA

obdobi

firma: Energetika KnéZice s.r.o.

501100
501200
501210
501212
501213
501214
501215
501216
501217
501330
501
502100
502200
502
503100
503500
503600
503700
503800
503801
503900
503
511100
511200
511
512100
512
518100
518101
518200
518300
518500
518600
518601
518603
518605
518606
518607
518610
518800
518
521100
21200
21600
21
24100
24200
24
27100
27200
27500
27900
27

*

NAKLADY

olej

3tépka

sléma

obili

brambory

pecivo zmetkové
trava
silaz
kejda
melasové
Spotfeba
spotfeba
spotfeba
Spotfeba energie

Spotfeba PHM

Cistici prostredky

kancela?ské potreby

evidovany drobny majetek

ostatni drobnd spot¥eba

péce o zdravi zam@€stnanct

Spotfeba datove neuznatelna

Spot¥eba ostat.neskladovatelnYch dodavek
opravy a udrZovani

udrZzba motoru JMS 208 GS

Opravy a udrZovani

cestovné

Cestovné

analyzy, zkoudky ap.

laboratorni analyza vzorks
telekomunika&ni poplatky

posStovné
najemné
doprava
doprava
doprava
doprava
doprava
doprava
doprava
ostatni sluzby

Ostatni sluZzby

mzdové néklady

prémie a odmény

dohoda o pProved.préace

Mzdové néklady
sociél.pojiét.hraz.zaméstnavatelem
zdravot.pojiét.hraz.zaméstnavatelem
Zakonné sociilni pojisté&ni

penzijni a Zivotni pfipojisténi

Zivotni

zakonné &tvrtletni pojisténi zaméstnanct
socidlni naklady nedafiové

zédkonné socialni naklady

vypalky

materidlu
elektrické energie
vody

Viking

brambory

- vypalky

- glycerin

baget

- Pech Petr

brambory Blanicka bramb.

01.05.2016 az

58

U100 o

75.
34.

34.
44.

50,
190.

190.

210.

17.

274.
134.
49.
16.
199.
45.
186
62.

20.06.2016
strana: 1
dne: 26.06.2016
obdobi Koneény stav

144.519, 00
582.917,00
680.622, 98
16.920, 00
38.400,00
-084,10 1.546.398,22
8.200,00
032,27 276.794,74
.466,00 61.387,30
«+331 00 104.751, 00
953, 27 3.460.910,24 *
818,77 878.612,88
19.596, 00
818,77 898.208,88 =«
879,34 698.665,72
28.165,56
243,79 45.734,91
45.607,04
.872,47 176.718, 39
150,00 36.129,92
687,00 23.737,99
832,60 1.054.759,53 «
877,18 2.364.435,49
1.674.860,90
877,18 4.039.296,39 =«
29.659,00
29.659,00 *
9.005,00
4.500,00
.716,01 58.598, 18
10.301, 00
000,00 3.770.000,00
43.864,00
204.800,00
500,00 135.000, 00
96.000, 00
26.803,80
32.000,00
121.000, 00
511.531,78
839,42 5.068.027,17 =
340,00 2.213.693,00
000,00 770.500, 00
440,00 300.890, 00
780,00 3.285.083,00 «
835,00 746.053,00
501,00 268.573,00
336,00 1.014.626,00 =
-000,00 120.000, 00
1.500, 00
14.702,00
.000,00 28.000,00
.000,00 164.202,00 ~




VYSLEDOVKA

obdobi 01.05.2016 az 20.06.2016

firma: Energetika KnéZice sS.r.o.

531100
531 o
538100
538200
538 *
548100
548500
548 *
563100
563 N
568100
568200
568300
568 *

601100
601 *
602100
602200
602400
602500
602 ¥
604100
604200
604300
604400
604500
604 ®
648100
648 *

silnicni dan

Dan silnicéni

dafl z elekt¥iny

dani z plynu

Ostatni dané& a poplatky
ostatni provozni naklady
Stravenky

Ostatni provozni naklady
kurzové ztraty

Kursové ztraty

pojistné

poplatky

poplatky bance

Ostatni finanéni naklady

VYNOSY

ostatni trzby

TrZby za vlastni vyrobky
likvidace odpada

sluzby ostatni

zeleny bonus - podpora elektfiny

zeleny bonus - teplo
TrZzby z prodeje sluZeb
prodej elektrické energie
prodej pelet

dodavka tepla

recyklat

ostatni trZby

Triby za zbozi

ostatni provozni vynosy
Ostatni provozni Vynosy

strana:

drnes 26.06.201

V obdobi Koneény stawv
4.175,00
4.175,00 =
2.962,00 7.455,00
146,00 396,00
3.108,00 7.851,00 =
1,45 20,20
-4.282,00 45.384,00
-4.280,55 45.404,20 ~*
41.880,91
41.880,91 =*
161.214,00
7.414,86
1.485,00 22.619,00
1.485,00 191.247,86 =

10.000, 00 50.850, 41
10.000,00 50.850,41 ~*

254.750, 64 3.966.814,45

8.747,94

984.421,95 10.122.542,95

594.990, 50

1.239.172,59 14.693.095,84 =
94.825,58 2.637.798,85

52.319,83 188.440,01

1.801.002,41

936, 36

792,17 1.142,60
147.937,58 4.629.320,23 =

=0,01 -4,67
=0,01 -4,67 *

2
6



